PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	03 мая 2007г.
	№
	320-рп

г. Тюмень
	Об утверждении перечня региональных и межрегиональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий, по итогам которых присуждаются премии для поддержки талантливой молодежи, критериев отбора кандидатов от Тюменской области на присуждение премий

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.06.2006 №146 «О премиях для поддержки талантливой молодежи», распоряжением Правительства Тюменской области от 03.04.2007 № 221-рп «О мерах по организации выдвижения кандидатов от Тюменской области на присуждение премий для поддержки талантливой молодежи в 2007 году»:

1. Утвердить перечень региональных и межрегиональных олимпиад и иных конкурсных мероприятий, по итогам которых присуждаются премии для поддержки талантливой молодежи, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить критерии отбора кандидатов от Тюменской области на присуждение премий для поддержки талантливой молодежи согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Шевчик Н.А., заместителя Губернатора Тюменской области
Губернатор области                                                                         В.В. Якушев

ДОН – талантливая молодежь

ДОН – талантливая молодежь